
 

 

UCHWAŁA NR LI/366/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 

poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zmniejszeniu o kwotę 373.330 zł 

i po zmianie wynoszą 141.150.844,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 130.031.007,90 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.119.837 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

1.229.878,42 zł i po zmianie wynoszą 163.834.464,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 142.975.818,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.858.646,69 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zwiększenie 

o kwotę 163.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku wg 

załącznika nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 1.603.208,42 zł i po zmianie wynosi 

22.683.619,89 zł i zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej za rok 2021 w kwocie 12.609.904,78 zł oraz wolnych 

środków jako nadwyżki na rachunku bankowym budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 10.073.715,11 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 24.733.619,89 zł, w tym z tytułu spłaty udzielonych pożyczek - 1.000.000 zł, nadwyżka 

budżetowa za rok ubiegły - 12.609.904,78 zł, wolne środki jako nadwyżka na rachunku bankowym budżetu 

wynikająca z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 11.123.715,11 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4244



§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4244



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/366/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 9 510 538,00 -540 000,00 8 970 538,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 497 000,00 -540 000,00 5 957 000,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 940 000,00 -2 940 000,00 1 000 000,00 

6430 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu  

0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 822 590,13 3 670,00 3 826 260,13 

80115 Technika 2 429 216,80 3 670,00 2 432 886,80 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 670,00 3 670,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 079 061,48 163 000,00 4 242 061,48 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
4 079 061,48 163 000,00 4 242 061,48 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 075 561,48 163 000,00 4 238 561,48 

 

 RAZEM DOCHODY  141 524 174,90 -373 330,00 141 150 844,90 

  

RAZEM 141 524 174 90 -373 330 00 141 150 844 90 

w 

tym: 

 

 Dochody zlecone 13 064 837,00 0,00 13 064 837,00 

Porozumienia z JST 2 205 000,00 0,00 2 205 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 129 864 337,90 166 670,00 130 031 007,90 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 11 659 837,00 -540 000,00 11 119 837,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4244



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/366/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 20 970 000,22 1 527 416,97 22 497 417,19 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 582 975,54 1 527 416,97 16 110 392,51 

 4270 Zakup usług remontowych 3 165 371,33 540 480,15 3 705 851,48 

 środki własne powiatu 3 165 371,33 540 480,15 3 705 851,48 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 452 587,17 986 936,82 9 439 523,99 

 Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 3931E oraz 

odcinka drogi nr 3923E 
3 000 000,00 -2 940 000,00 60 000,00 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3900E, 3901E i 

3905E na odcinku Gidle-Zagórze-Kolonia Ojrzeń-

Podświerk-Cadówek-Brzezinki-Łowicz 

0,00 3 180 000,00 3 180 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3915E odc. Kol. 

Przerąb-Krery 
0,00 746 936,82 746 936,82 

750 Administracja publiczna 18 212 989,00 -2 350,00 18 210 639,00 

75020 Starostwa powiatowe 15 940 098,00 -2 350,00 15 937 748,00 

 
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
11 000,00 -2 350,00 8 650,00 

 środki własne powiatu 11 000,00 -2 350,00 8 650,00 

758 Różne rozliczenia 567 656,39 163 000,00 730 656,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 567 656,39 163 000,00 730 656,39 

 4810 Rezerwy 276 695,54 163 000,00 439 695,54 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 151 495,54 163 000,00 314 495,54 

801 Oświata i wychowanie 57 821 086,02 -481 718,55 57 339 367,47 

80115 Technika 22 308 225,83 -154 854,00 22 153 371,83 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 3 670,00 57 670,00 

 środki własne powiatu 54 000,00 3 670,00 57 670,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -158 524,00 1 476,00 

 Modernizacja instalacji elektrycznej w sali komputerowej 

ZSE-E w Radomsku 
160 000,00 -158 524,00 1 476,00 

80195 Pozostała działalność 7 087 405,80 -326 864,55 6 760 541,25 

 4270 Zakup usług remontowych 271 000,00 -266 000,00 5 000,00 

 środki własne powiatu 266 000,00 -266 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 -60 864,55 241 135,45 

 Termomodernizacja dachu budynku warsztatów 

szkolnych ZSDiOŚ w Radomsku 
302 000,00 -60 864,55 241 135,45 

852 Pomoc społeczna 15 609 964,73 -1 470,00 15 608 494,73 

85202 Domy pomocy społecznej 12 112 264,49 -1 470,00 12 110 794,49 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 -1 470,00 65 530,00 

 Modernizacja odcinka mieszkalnego w budynku 

administracyjnym DPS w Radziechowicach 
15 000,00 -1 470,00 13 530,00 

855 Rodzina 12 858 531,40 25 000,00 12 883 531,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4244



 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 182 055,40 25 000,00 7 207 055,40 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 000,00 50 000,00 536 000,00 

 Zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego w 

Kodrębie na placówkę opiekuńczo-wychowawczą" 
60 000,00 50 000,00 110 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 -25 000,00 635 000,00 

 Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej z 

przeznaczeniem na placówkę opiekuńczo-wychowawczą 
660 000,00 -25 000,00 635 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  162 604 586,37 1 229 878,42 163 834 464,79 

  

RAZEM 162 604 586 37 1 229 878 42 163 834 464 79 

w 

tym: 

 

 Wydatki bieżące 142 537 017,95 438 800,15 142 975 818,10 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 125 487 782,93 438 800,15 125 926 583,08 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 210 214,15 0,00 91 210 214,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
34 277 568,78 438 800,15 34 716 368,93 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 299 234,66 0,00 5 299 234,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 010 505,05 0,00 3 010 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Wydatki majątkowe 20 067 568,42 791 078,27 20 858 646,69 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 067 568,42 791 078,27 20 858 646,69 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4244



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/366/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 14 682 831,85 3 926 936,82 2 940 000,00 15 669 768,67 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 572 587,17 3 926 936,82 2 940 000,00 9 559 523,99 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 452 587,17 3 926 936,82 2 940 000,00 9 439 523,99 

 
Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 3931E oraz odcinka drogi nr 3923E 3 000 000,00 0,00 2 940 000,00 60 000,00 

 Program Rządowy Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych 

2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 0,00 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3900E, 3901E i 3905E na odcinku Gidle-

Zagórze-Kolonia Ojrzeń-Podświerk-Cadówek-Brzezinki-Łowicz 
0,00 3 180 000,00 0,00 3 180 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 780 000,00 0,00 780 000,00 

środki. budżetu państwa 0,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3915E odc. Kol. Przerąb-Krery 0,00 746 936,82 0,00 746 936,82 

 środki budżetu powiatu 0,00 746 936,82 0,00 746 936,82 

 

801 Oświata i wychowanie 1 016 800,00 0,00 219 388,55 797 411,45 

 80115 Technika 269 500,00 0,00 158 524,00 110 976,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 158 524,00 1 476,00 

 
Modernizacja instalacji elektrycznej w sali komputerowej ZSE-E w Radomsku 160 000,00 0,00 158 524,00 1 476,00 

 środki budżetu powiatu 160 000,00 0,00 158 524,00 1 476,00 

80195 Pozostała działalność 302 000,00 0,00 60 864,55 241 135,45 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 0,00 60 864,55 241 135,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4244



 
   

Termomodernizacja dachu budynku warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w Radomsku 302 000,00 0,00 60 864,55 241 135,45 

 środki budżetu powiatu 302 000,00 0,00 60 864,55 241 135,45 

 

852 Pomoc społeczna 67 000,00 0,00 1 470,00 65 530,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 67 000,00 0,00 1 470,00 65 530,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00 1 470,00 65 530,00 

 Modernizacja odcinka mieszkalnego w budynku administracyjnym DPS w 

Radziechowicach 
15 000,00 0,00 1 470,00 13 530,00 

 środki budżetu powiatu 15 000,00 0,00 1 470,00 13 530,00 

 

855 Rodzina 1 146 000,00 50 000,00 25 000,00 1 171 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 146 000,00 50 000,00 25 000,00 1 171 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 000,00 50 000,00 0,00 536 000,00 

 Zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego w Kodrębie na placówkę 

opiekuńczo-wychowawczą" 
60 000,00 50 000,00 0,00 110 000,00 

 środki budżetu powiatu 60 000,00 50 000,00 0,00 110 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 0,00 25 000,00 635 000,00 

 Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej z przeznaczeniem na placówkę 

opiekuńczo-wychowawczą 
660 000,00 0,00 25 000,00 635 000,00 

 środki budżetu powiatu 660 000,00 0,00 25 000,00 635 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  20 067 568,42 3 976 936,82 3 185 858,55 20 858 646,69 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4244



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/366/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 23 130 411,47 1 603 208,42 0,00 24 733 619,89 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
9 520 506,69 1 603 208,42 0,00 11 123 715,11 

 Wolne środki jako nadwyżka na 

rachunku bankowym budżetu wynikająca 

z rozliczenie kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

9 520 506,69 1 603 208,42 0,00 11 123 715,11 

951 

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 Spłaty udzielonych pożyczek 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 

 SALDO  21 080 411,47 1 603 208,42 0,00 22 683 619,89 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4244



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/366/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY     WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 450 000,00   450 000,00 

90019 § 0690 4 075 561,48 163 000,00 4 238 561,48 60014 § 4300 usługi pozostałe 508 058,30   508 058,30 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3900E w km 6+139 

w m. Zagórze 300 000,00   300 000,00 

Razem dochody 4 079 061,48 163 000,00 4 242 061,48 60018 § 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3947E ul. Krasickiego w 

Radomsku 1 777 561,48   1 777 561,48 

        75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania 

samochodów elektrycznych wraz z 

ytworzeniem miejsc postojowych 

oraz oświetleniem parkingu przed 

budynkiem Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 20 000,00   20 000,00 

      75020 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 300 000,00   300 000,00 

      80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu 

budynku warsztatów szkolnych 

ZSDiOŚ w Radomsku 300 000,00   300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4244



 

      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Radomsku 0,00 26 000,00 26 000,00 

      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej wraz z pompą 

ciepła dla budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Radziechowicach 0,00 26 000,00 26 000,00 

      85510 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej wraz z pompą 

ciepła dla budynku PO-W "Kamil" 

w Strzałkowie przy ul. Kolumba 

62 0,00 26 000,00 26 000,00 

        90019 § 4190 nagrody konkursowe 7 000,00   7 000,00 

niewykorzystane 

środki z roku 2021 3 742 900,00   3 742 900,00 

90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 195 570,00   195 570,00 

90019 § 4220 zakup żywności 5 730,00   5 730,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 739 857,70   739 857,70 

90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 2 294 287,00   2 294 287,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Ładzice 19 500,00   19 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Wielgomłyny 40 200,00   40 200,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kobiele Wielkie 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Masłowice 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Dobryszyce 120 000,00   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4244



 

     

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta Radomsko 42 000,00   42 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Kamieńsk 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kodrąb 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Lgota Wielka 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Przedbórz 59 697,00   59 697,00 

92601 § 6050 

Wymiana oświetlenia w 

Powiatowej Hali Sportowej w 

Radomsku na energooszczędne 

typu LED 0,00 85 000,00 85 000,00 

Razem 7 821 961,48 163 000,00 7 984 961,48 Razem   7 821 961,48 163 000,00 7 984 961,48 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4244


		2023-05-17T12:16:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




